

Beredningsgruppen

23 januari kl 13.15-16.30

Regionkontoret, Lagergrens gata 2, Karlstad

Lokal Gasten

Minnesanteckningar från föregående möte, förslag bifogas

Minnesanteckningarna godkänns och läggs på hemsidan.

Aktuellt ungdomsmottagningsutvecklingsprojektet, medv. Carina Mäkinen

Josefin Hellberg och Carina Mäkinen redovisar höstens aktiviteter, utbildningar och inköp samt förslag på aktiviteter under 2020. Bland annat har det anordnats uppföljningsutbildningar av Sexit. En förteckning över samtliga aktiviteter har skickats ut via mail till Beredningsgruppen.

Ett förslag på aktivitet under 2020 är att anställa sjuksköterska med andrologikompetens för arbete med UM-online, som ett led i att arbeta för att öka antalet killar som söker sig till ungdomsmottagningarna. Ett annat förslag är att marknadsföra sig i samband med DreamHack (i Jönköping), en stor mötesplats där många unga killar deltar. Beredningsgruppen rekommenderar att även följa upp en sådan aktivitet med aktiviteter på hemmaplan.

Flera av länets mindre kommuner är utan ungdomsmottagning. Det gäller främst kommuner utan gymnasieskola. I mer socialt utsatta kommuner är det vanligare att personer i grundskolan söker sig till ungdomsmottagningarna varför Beredningsgruppen påpekar vikten av att det finns resurser för ungdomsmottagning även i de kommuner som inte har gymnasieskolor.

Beredningsgruppen ger Carina i uppdrag att fortsätta utveckla aktivitetsplanen för 2020.

Beredningsgruppens uppdrag, diskussion, underlag bifogas

Förslag på uppdrag utvecklas ytterligare och skickas till Yvonne inför kommande möte.

Uppdraget ska förankras i Politiska styrgruppen då de är uppdragsgivare. Förslaget är att göra uppdragsbeskrivningen lite vidare för att kunna vara beständig över tid, detta i kombination med en mer konkret beskrivning över mötesformen och uppdraget. Ett klargörande uppdrag gör det lättare att utse medlemmar till Beredningsgruppen.

Planering gemensamt möte regionens hälso- och sjukvård och länets socialchefer, 6 mars

Psykiatri – Petra Svedberg

God och nära vård - arbetsgrupp

Utvecklingsledarna, uppdrag och omfattning - Mia Mossberg

Regional samverkan, internt Dömlé 1-2 april

Internat för Socialchefer och regionens hälso- och sjukvård

Aktuellt regionalt arbete God och Nära vård

Hur vill vi att God och Nära vård ska se ut i vårt län. Hur jobbar vi med området utan att prata resurser? Första möte i arbetsgrupp 30 januari.

Arbetsgruppen består av

Petra Svedberg och Tobias Kjellberg, Region Värmland - eventuellt fler från regionen.
Jessica Bergman, Årjängs kommun
Maria Persson, Hagfors kommun
Susanne Aristiduo, Munkfors kommun
Ulla Engström, Sunne kommun
Isa Nyberg, Hagfors kommun
Peter Nylander, Karlstad kommun

Hur hanterar man frågan på politisk nivå?

Värmlandsrådet- prioriteringar 2020, info

Uppgifter från Yvonne

Utskrivningsprocess rättspsykiatri, Mia Mossberg

Beredningsgruppen rekommenderar att riktlinjen skickas ut till samtliga kommuner och regionen för påsyn. Utifrån inkomna synpunkter avgörs om beslut om godkännande av riktlinjen tas vid Beredningsgruppens kommande möte. Mia Mossberg skickar ut riktlinjen via Mona Björn.

Cosmic Link, utanför slutenvårdstillfälle, Mia Mossberg

Cosmic Link kan inte bara kommunicera mellan slutenvård och kommun, det kan även användas som kommunikation mellan vårdcentral och kommun eller specialistmottagning och kommun. Arbetsgruppen för Samverkan vid utskrivning från slutenvård önskar få ett uppdrag om att utreda hur kommunikationen kan centreras till Cosmic Link i större utsträckning, samt hur ett gemensamt arbetssätt kan se ut. Cosmic Link är ett säkert sätt att kommunicera istället för tex fax eller telefon. Beredningsgruppen ger arbetsgruppen i uppdrag att utreda hur kommunikationen kan centreras till Cosmic Link och hur ett gemensamt arbetssätt kan se ut.

Info kunskapsstyrning, lokal arbetsgrupp för rehabilitering

Lokal arbetsgrupp (LAG) har bildats i Värmland inom rehabiliteringsområdet. Eventuell lokal arbetsgrupp gällande äldres hälsa och dess koppling till kunskapsstyrningssystemet behöver diskuteras. Lena Gjevart tar med frågan till HCL.

Arbetsgrupp för rutinfraamttagande hälso- och sjukvårdsansvar för korttidsboende LSS

Rutin för hälso- och sjukvårdsansvar för korttidsboende för LSS: En arbetsgrupp har bildats och kommer att bereda frågan och återkommer till Beredningsgruppen senare under året.

14.30 fika, livsperspektivens samordnare deltar (återbud från några, alla får inbjudan för att få del av materialet)

Nya perspektiv - utannonsering av tjänster, info

Två tjänster kommer att utannonseras. Ett vikariat inom Äldrelivet på 50% fram till 28 februari 2021 med möjlighet till förlängning (vikarie för Linnea Grankvist som arbetar 50% i Nationella programområdet för äldres hälsa). Det kommer också att tillsättas en tjänst på 100% med fokus på samtliga livsperspektiv.

Aktuellt från Livsperspektiven

Möte med Livsperspektiven den 28 januari ställs in på grund av att många hade förhinder. Nytt datum blir 23 mars. Inbjudan kommer under kommande vecka.

Vuxenlivet – samordnare ej närvarande

Ungdomslivet – Arbetsgruppen har haft två möten sedan senast där fokus har varit på sammanhangsorientering och diskussioner kring arbetsformer och ambitionsnivå. Framåt kommer arbetsgruppen att se över på vad som händer regionalt bland annat genom att se på slutsatser från olika projekt som har drivits i länet och hur resultaten från de olika projekten kan ge synergieffekter samt hur kunskapen kan föras vidare ut i nätverk och verksamheter. Fokus kommer att ligga på att ta tillvara på all kunskap och alla insikter som finns i länet.

Samordnarna påpekar att dokument på Nya perspektivs hemsida inte uppdaterade. Sidan behöver städas och uppdateras!

Barnalivet - Föräldrastöd för föräldrar med barn över 6 år kommer att utvecklas. Rutinen har varit uppe i IFO-chefsgruppen och det uppkom frågor kring vem som kan starta en SIP. Justeringar har gjorts i rutinen efter detta möte. Den som kallar till SIP ska göra en bedömning av vilken vårdnivå (Första linjen eller BUP) som ska kallas. Det står också att kontakt kan tas med BUP för att rådgöra. Det har även inkommit frågor från ungdomsmottagningarna huruvida de bör omfattas av samverkansrutinen. Beredningsgruppen rekommenderar inte att ungdomsmottagningarna ska omfattas, det ses inte som möjligt i nuläget på grund av de skilda organisatoriska förutsättningar som råder bland länets ungdomsmottagningar.

Beredningsgruppen rekommenderar att ta upp ärendet igen på IFO-chefsnätverket för att förankra samverkansrutinen innan den beslutas. Kerstin Karlsson skickar dokumentet till Yvonne Lennemyr som aktualiserar ärendet på nätverket för IFO-chefer i februari.

Äldrelivet – Arbetsgruppen har frågeställning kring möjligheten att adjungera och samarbeta med andra aktörer så som MSB (Myndigheten för samhällsskydd och beredskap) samt Digital Well i frågan om önskade händelser för äldre. Frågan har också diskuterats i Patientsäkerhetskommittén som har rekommenderat att uppmuntra samverkan. Beredningsgruppen anser tillika att det är ett bra sätt att ge området skjuts. Det är en fråga som behöver samverkas inom hela samhället. Digital Well har också samarbete gentemot universitetet med koppling till forskning, det i sin tur kan stärka forskningens koppling gentemot verksamheterna.

Allt det goda är bokad till 20 oktober. Planerat fokus för dagen är psykisk hälsa. Diskussion kring samarbete över livsperspektiven.

Regional koordinering Psykisk hälsa, förslag till uppdrag för arbetsgrupp

Underlag har skickats ut via mail till Beredningsgruppen. Förslaget är att tillsätta ny arbetsgrupp inom psykisk hälsa för att säkerställa att medel från statliga satsningar rekvireras till länet. Sofia Alm kommer att vara koordinator för kommunerna. Anna-Carin Edström kommer att utse representant från regionen som godkänns av Beredningsgruppen vid kommande möte.

Utkast till program för NP 15, 7-8 maj 2020, presenteras för politiska styrgruppen 28/1

Utkast till program bifogas i mail till Beredningsgruppen.

Utkast till politiskt inriktningsdokument för NP, presenteras för politiska styrgruppen 28/1

Utkast till inriktningsdokument bifogas i mail till Beredningsgruppen. Eventuella synpunkter inlämnas till Anne Bylund.

Nästa möte med livsperspektiven, 19 mars

Livsperspektivens samordnare bjuds in till Beredningsgruppens möte den 19 mars.

Övriga frågor

Tobias Kjellberg kommer att avsluta sitt uppdrag som hälso- och sjukvårdsdirektör från sista januari.

Lena Gjevert kommer att tillträda som tf. hälso- och sjukvårdsdirektör från 1 februari.

Josefin Hellberg kommer att lämna sin tjänst inom Nya perspektiv från den 1 februari. Hon kommer att fortsätta arbeta inom Region Värmland som utvecklingsledare inom Hälso- och sjukvården.